[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Думы Кондинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 сентября 2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района                      от 3 ноября 2010 № 2 «Об утверждении Регламента работы Думы                         Кондинского района», Дума Кондинского района решила:

1. Избрать председателем Думы Кондинского района Тагильцева Александра Александровича, депутата Думы Кондинского района.

2. Исполнение полномочий председателя Думы Кондинского района начинается со дня вступления в должность вновь избранного главы Кондинского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

27 октября 2015 года

№ 2